&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 6 MO Prot.

\

Tirang, mé dats OF .O_'{zozo

VENDIM (Qarkullues)
Nr. 130, daté 08.05.2020

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté€”, Neni 62, pasi u njoha me kérkesén pér deklarimin e pasurisé kulturore, vendos:

- Miratimin e deklarimit pasuri kulturore e objektit “Banesa ku ka jetuar Maks Velo, Rruga
“Hoxha Tahsim, Nr. 57/2", Tirané

Jam dakord me miratimin e kétij propozimi:
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Adelina GRECA
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Silva BRESHANI Zcecd.
Entela CIPA
Genc HAJDARI

1. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t& Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij Vendimi dhe inventarizimin e veprave té Maks Velo-s dhe sendeve brenda banesés s&

tij;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;
3. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu. nr. 76. Kinostudio, Tirang, Shqipéri



